SONDAGE PAR TIRAGE ALEATOIRE

Nbre de cheptels tirés au sort
Nbre de cheptels ayant des bovins
Nbre de cheptels analysés

Taux de cheptels analysés

Nbre de cheptels positifs

Nbre d'anx vus varronnés

CONTROLES ORIENTES (hors tirage au sort)

Nbre de cheptels sélectionnés
Nbre de cheptels analysés
Nbre de cheptels positifs
Nbre d'anx vus varronnés

MAITRISE DES INTRODUCTIONS

Nbre de bovins introduits depuis 1 an
Nbre de bovins introduits ne nécessitant pas de TT
Nbre de bovins étrangers introduits et traités

pJETPIGENN | 2019/2020 |

26
23
19
82,60%
0
0

o o N B

16443
16443
22

23
23
20
86,96%
0
0

o O O o

14429
14422



