BILAN VARRON

SONDAGE PAR TIRAGE ALEATOIRE

	2018/2019	2019/2020
Nbre de cheptels tirés au sort	26	23
Nbre de cheptels ayant des bovins	23	23
Nbre de cheptels analysés	19	20
Taux de cheptels analysés	82,60%	86,96%
Nbre de cheptels positifs	0	0
Nbre d'anx vus varronnés	0	0
CONTRÔLES ORIENTES (hors tirage au sort)		
Nbre de cheptels sélectionnés	4	0
Nbre de cheptels analysés	2	0
Nbre de cheptels positifs	0	0
Nbre d'anx vus varronnés	0	0
MAÎTRISE DES INTRODUCTIONS		
Nbre de bovins introduits depuis 1 an	16443	14429
Nbre de bovins introduits ne nécessitant pas de TT	16443	14422
Nbre de bovins étrangers introduits et traités	22	1